
I
ř,Ci

II/400 Višňové ©řäva sil. v km 26,630 - 26,970
Číslo smlouvy objednatele: 843/2018
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1122/2018

Číslo smlouvy zhotovitele: 168 l LAAA - 037 l 2018

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/400 Višňové oprai'a siL v km 26,630 - 26,970

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. m. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

STRABAG a.s.

sídlem Na Bělidle 198/21, Praha 5, 150 00 IČO: 608 38 744
zapsaná u Městského soudu v Praze sp. m. B 7634
zastoupena
(dle plné moci)

I.

Objednatel a Zhotovitel se v soúladu s ČI. XI. odgt. 6. smlouvy o dílo ze dne 28. 8. 2018 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto
dodatku č. 1.

Zdůvodnění:
· Byla nutná sanace podkladu vozovky - nahrazení nevhodného a neúnosného podloži" na ploše 480 m2, ti. 30 cm

ze štěrkodrti 0/63 mm.

II.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na zrněně ČI. JI. odst. l. smlouvy, který se mění a nově mí:

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předáni a převzetí prostoru staveniště:

Dokončení a předání stavby a předání a převzetí díla:

do 15 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

do 24. 10. 2018

ňřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dále dohodĹy na zrněně ČI. III. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH 2 015 449,82 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Strana l (celkem 3)

l

!
í
' !
r ·

!1,
;- -É:';

,l

i

'Š

l.

!
' ;ii.i

'i'



:. '.í'-., ,..·.

VišMvé oprava sil. v km 26,630 - 26,970

·"..'- "-" ": ': , ·

... """""" "." Dodatek č. 1, který je nedílnou součásti smlouvy, je s¢psán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.

""é'.' Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru mluv.

-'- Dodatek č. l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejněni dodatku č. l zajisti objednatel.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. l - vyčíslené vícepráce.
Dodatek č. l prověřila:

V Brně, dne 10. 10. 2018 V Brně, dne Ĺ) 2 -11- 2018

rig. Zdeněk Komůrka

ředitel

STRABAG a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

I

Strana 2 (celkem 3)



,Ji.. "' "· "

, :w2, ;"
-p:'-iý;' . ': . . .

" .Váňové oprava sil. v ibn 26,630 - 26,970

"Ež:l . '."' " '

:!!:Ĺ?-Áí"loha Č. 1 - VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE

%" ·.'· " --- "
,Zlí.':.. '"' " "

É""" :--"""'

Strana 3 (celkem 3)



Aspe Firma: Správa a údržba silnic jihomoravského kraje. příspěvková organizace kraje
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba Z002-2018-SOD
číslo a název SO SO 02
číslo a název rozpočtu: SO 02

Il/400 Višňové, oprava silnice v km 26,630 - 26,970
Sanace podkladu vozovky
Sanace podkladu vozovky

Poř. cenová Kód Varianta Název položky jednotka Počet , ,CENA
č.pol. soustava po|ožky položky jednotek jednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
O

1 2018_OTSKP 014102

O

Všeobecné konstrukce a práce
POPLATKY ZA SKLÁDKU
k poLC. 123737
Všeobecně konstrukce a práce

T 288,(X) 253,00 72 8(34,00

72 864,00

1
.

2 2018 OTSKP 123737 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. l, ODVOZ DO 16KM M3 144,00 313,00 45 072.00nevhodné a neúnosné podloži na ploše 480 ní2, tí. 30 cm

3 2018 OTSKP 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 144,00 16.00 2 304,00k poLC, 123737

Zemni práce

1 Zemni práce 47 376,00

2

4 2018 OTSKP 21452

Základy
SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO
nahrazeni nevhodného a neúnosného podložI na ploše 480 m2, ti. 30 cm:
materiál štěrkodrť fr. 0/63 mm

Základy

M3 144,00 650,00 93 600,00

2

C e I k e m bez DPH
DPH 21%
Celkem VC. DPH

93 600,00

213 840,00
44 906,40

258 746,40


